
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3015-4-2008

        Reiscrizione nel registro dei revisori contabili di Postiglione Stefano  

       IL DIRETTORE GENERALE 

    

Visto il decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 88, concernente l'attuazione della direttiva n. 
84/253 CEE, relativa alla abilitazione delle persone incaricate del controllo di legge dei documenti 
contabili; 

Visto il decreto ministeriale del 12 aprile 1995 con il quale veniva formato il registro dei 
revisori contabili di cui agli articoli 11 e 12 del predetto decreto legislativo n. 88 del 1992; 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 6 marzo 1998, n. 99, con il quale è stato 
emanato il regolamento recante le norme concernenti le modalità di esercizio della funzione di 
revisore contabile nonché le successive modificazioni; 

Vista il parere della Commissione Centrale per i Revisori Contabili espresso nella seduta del 
27 febbraio 2008, di cui al verbale n. 35, favorevole alla reiscrizione nel registro dei revisori 
contabili di Postiglione Stefano con decorrenza e numero di iscrizione già attribuiti in sede di prima 
iscrizione; 

Ritenuto di doversi accogliere il detto parere e quindi di doversi revocare il provvedimento 
di cancellazione dal registro dei revisori contabili disposto nei confronti di Postiglione Stefano, che 
ha fatto domanda in tal senso;  

Decreta: 

Nel registro dei revisori contabili, formato con decreto del Ministro della giustizia del 12 
aprile 1995, viene revocata la già disposta cancellazione e confermata la precedente iscrizione � con 
decorrenza e numero di iscrizione già attribuiti �  del seguente nominativo: 

- n. 66685  Postiglione Stefano PSTSFN60T07F839R reiscrizione chiesta il 13 febbraio 
2008.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

Roma, 4 aprile 2008 

Il direttore generale 
(Alfonso PAPA) 

 
 08E03109


